Lista ocenionych projektow - projekty spetniajace kryteria i wymagana liczbe punktéow

Lp.

Numer Whniosku

Nazwa Whnioskodawcy

Tytut projektu

Koszt catkowity
projektu
[2t]

Whnioskowana
kwota
dofinansowania

[t]

Rekomendowana kwota

dofinansowania

[4}

Koricowa liczba
przyznanych punktow

Projekty wybrane do dofinansowania

I. Projekty zlokalizowane w wojewddztwie mazowieckim

POIR.03.02.01-14-0023/18

AKOST Adam Kostyra

Wdrozenie innowacyjnych
produktéw w branzy
opakowan foliowych

19199 518,84

8585 150,70

8585 150,70

18

POIR.03.02.01-14-0025/18

PXF Lighting Jacek Bieniak

Wdrozenie technologii
produkcji szczelnych opraw
oswietleniowych do
zastosowan medycznych,
opartych o profile
aluminiowe, w celu
maksymalizacji potencjatu
wykorzystywanych diod LED
oraz podniesienia jakosci
emitowanego $wiatta

8364 000,00

3060 000,00

3 060 000,00

17

POIR.03.02.01-14-0027/18

Krzysztof Kowalski
PRZEDSIEBIORSTWO
PRODUKCYJNO-HANDLOWE
"KOSIEK"

Uruchomienie produkgcji
pieczywa gastronomicznego
z dodatkami funkcyjnymi na

podstawie wdrozenia
wynikow prac B+R w firmie
PPH Kosiek

13 256 940,00

4 850 100,00

4 850 100,00

17

RAZEM

40 820 458,84

16 495 250,70

16 495 250,70

Il. Projekty zlokalizowane w wojewddztwie innym niz mazowieckie




SOLVERA GAWEL TECHNOLOGY

Wdrozenie na rynek nowego
produktu, narzedzi i czesci

POIR.03.02.01-18-0029/18 . 12 020 610,26 5864 220,00 5864 220,00 21
/ SPOLKA AKCYJNA do maszyn klasy SUPER
WEAR RESISTANCE.
Wdrozenie wynikéw prac
KBH Akord H , K ki B+R taci syst
POIR.03.02.01-12-0019/18 orarernas, Romorowski TRWpostacisystemu 10193 780,00 | 6214 460,00 6 214 460,00 19
Spoétka Jawna wymienialnych nadwozi dla
aut dostawczych
Produkcja bezzapachowego
regranulatu i folii COF w
"CONKRET" Z.R. TREJDEROWSCY | °Parciu 0 wyniki prac B+R
POIR.03.02.01-04-0010/18 . nad innowacyjng 8543 703,00 3125 745,00 3125 745,00 18
SPOtKA JAWNA . .
technologia recyklingu
odpaddéw komunalno-
selektywnych
KOTAR SPOLKA Z OGRANICZONA ,System izolacyjno -
POIR.03.02.01-02-0012/18 ) 19711 998,48 5609 275,00 5609 275,00 17
/ ODPOWIEDZIALNOSCIA renowacyjny Kotar — SR”
wWuroZemic wyriiRUw prdt
Przedsiebiorstwo Wielobranzowe B+R nad opracowaniem
POIR.03.02.01-04-0009/18 | , GALKOR” Spétka z ograniczong innowacyjnego sposobu 22 957 950,00 7 939 687,50 7 939 687,50 17
odpowiedzialnoscig obrébki galwanicznej, w
2caocilanlel cvinlionainng
Wzrost konkurencyjnosci
POIR.03.02.01-18-0028/18 RStechnology Adam Rachfat RStechnology Adam Rachfat| 22190 639,10 10113 750,00 10113 750,00 17
poprzez wdrozenie znaczgco
KOSCIERSKIE PRZEDSIEBIORSTWO Wdrozenie na rynek
PRODUKCYJNO-UStUGOWE obudowy do automatéw o
POIR.03.02.01-22-0009/18 "UNIBUD" SPOtKA Z nowych wtasciwosciach 17 200 436,00 6 490 620,00 6 490 620,00 17
OGRANICZONA funkcjonalno-uzytkowych w
ODPOWIEDZIALNOﬁCIA oparciu o wyniki prac B+R.
Komercjalizacja prac B+R w
Fabryka Mebli Biurowych postaci salki akustycznej do
POIR.03.02.01-10-0012/18 | MIKOMAX Spodtka z ograniczong zdalnej rezerwacji 12 115 500,00 4 432 500,00 4342 500,00 16

odpowiedzialnoscig

przeznaczonej na spotkania
biznesowe.




POIR.03.02.01-02-0011/18

DIJO BAKING Spodtka z ograniczong
odpowiedzialnoscig

Wdrozenie wynikow
wtasnych prac badawczo-
rozwojowych w zakresie
produkcji prozdrowotnego
bezglutenowego pieczywa
ptaskiego w postaci Tortilli

bezglutenowej z tuska gryki.

21114 180,00

6 008 100,00

6 008 100,00

55708 357,50

16

RAZEM

152 348 796,84

55 798 357,50

RAZEM (1+11)

193 169 255,68

72 293 608,20

72 203 608,20




